

Staff International ApS

Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 42 62 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.



Jesper Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staff International ApS
Sdr. Tingvej 10
6630 Rødding

Hjemmeside: Hjemmeside

CVR-nr.: 31 42 62 94

Stiftet: 14. maj 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 8. regnskabsår

Direktion

Jesper Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Staff Reinigung UG (Haftungsbeschränkt), Flensburg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. marts 2016, kl. 16.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været ejerskab af dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.369 kr. mod 114.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.000	-6.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.001	122.094
1 Andre finansielle omkostninger	-2.439	-2.853
Resultat før skat	-7.438	112.741
2 Skat af årets resultat	2.069	2.239
Årets resultat	-5.369	114.980
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.001	122.095
Disponeret fra overført resultat	-7.370	-7.115
Disponeret i alt	-5.369	114.980

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>260.141</u>	<u>257.490</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.141</u>	<u>257.490</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>260.141</u>	<u>257.490</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.219</u>	<u>7.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.219</u>	<u>7.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.625</u>	<u>1.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.844</u>	<u>9.227</u>
	Aktiver i alt	<u>265.985</u>	<u>266.717</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.412	253.761
7	Overført resultat	-177.178	-169.808
	Egenkapital i alt	<u>204.234</u>	<u>208.953</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.059	51.072
	Anden gæld	692	692
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.751</u>	<u>57.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.751</u>	<u>57.764</u>
	Passiver i alt	<u>265.985</u>	<u>266.717</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.439	2.749
Andre renteomkostninger	0	104
	2.439	2.853
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.219	-2.291
Regulering af tidligere års skat	150	52
	-2.069	-2.239
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	3.730	3.730
Kostpris ultimo	3.730	3.730
Opskrivninger primo primo	253.760	131.970
Omregning til valutakurs ultimo	650	-304
Årets resultat	15.067	122.094
Regulering ændringer sidste år	-13.066	0
Opskrivninger ultimo	256.411	253.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	260.141	257.490
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Staff Reinigung UG (Haftungsbeschränkt)	Flensburg	100 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	7.352	24.775
Regulering af tidligere års skat	-150	-52
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-19.662
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.219	2.291
Overført via administrationselskab	-7.202	0
	2.219	7.352

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	253.761	131.970
Resultatandel	2.651	121.791
	<u>256.412</u>	<u>253.761</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-169.808	-162.693
Årets overførte overskud eller underskud	-7.370	-7.115
	<u>-177.178</u>	<u>-169.808</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31 09 05 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.